
 

KVŽ - Zhodnocení činnosti 2021, seznam zařazení 

sportovců a plán činnosti pro rok 2020 

 

Plán činnosti KVŽ pro rok 2022 

 

 Kraj: Středočeský kraj 
 

1. Kádrové zajištění 

 

Lucie Chytrá – diplomovaná trenérka a Martin Horský (zástupce) 

 

 

2. Seznam sportovců 

 

Radimský Václav, 2008, Čáslav, Horský Martin 

Pilcová Johana, 2008, Čáslav, Horský Martin 

Žák Adam, 2008, Hořovice, Hnízdil Zdeněk 

Ortman Jiří, 2009, Hořovice, Hnízdil Zdeněk 

Vrbská Ela, 2008, TJ Kralupy, Hronová Katarina 

Vrbská Nikol, 2008, TJ Kralupy, Hronová Katarina 

Opluštil Adam, 2009, TJ Kralupy, Hronová Katarina 

Beránek Šimon, 2009, TJ Kralupy, Hronová Katarina 

Němeček Šimon, 2009, Kladno N62, Novák Václav 

Šišková Stela, 2008, Judo Kladno, Šiška Milan 

Pospíšilová Adéla, 2008, SKP Benešov, Pikora Aleš 

Čuříková Daniela, 2009, SKP Benešov, Pikora Aleš 

Vynšová Anna, 2009, SKP Benešov, Pikora Aleš 

Miková Zuzana, 2008, Neratovice, Turek Miroslav 

Karaffová Vanessa, 2009, Neratovice, Turek Miroslav 

Peš Matěj, 2009, Judo4fun, Kadubec Martin 

Perlíková Johana, 2009, Ml.Boleslav, Staněk Miroslav 

Pitráková Natálie, 2008, Spartak Vlašim, Benačan/Povolný 

Skřivanová Pavlína, 2009, JC Kyklop, Mairichová Alena 

Weissová Tereza, 2009, JC Kyklop, Mairichová Alena 

Richterová Anna, 2009, Davle-Štěchovice, Málek Miloslav 

Kožíšek Přemysl, 2008, Příbram, Straka Jiří 

Rydvalová Karolína, 2008, SKP Benešov, Pikora Aleš 

 

Celkem do výběru spadá 23 judistů.  

Jedná se o 18 zařazených sportovců, kteří měli výsledky na PČR >> U13 2009 

do 5.místa PČR 2021; U15 2008 do 7.místa PČR 2021. Dále o 5 sportovců, kteří se 

nezúčastnili právě turnaje PČR 2021 kvůli karanténě nebo kluky, popř. holky, kteří vedli 

středočeský rank (složený ze 3 turnajů) za starším soupeřem, který do kategorie už nepatří a 

nadále se bude jednat o judisty dle výkonosti v následujícím roce 2022. 



 

3. Tréninkové srazy / TS / 

 

25. – 27.2.   TS výběr RVŽ Čechy 

20 .- 22.3.  TS Ostrava 

14.-16.4.   Velikonoční Camp Čáslav 

2. – 3.5.  TS Budapešť - kemp  

12.-13.9.  TS Brno  

26.-27.9.   TS Varšava - kemp  

26.-28.10.  TS Zbraslavice/Čáslav 

9. – 11.12.   TS výběr RVŽ Čech 

 

 

4. Výcvikové tábory /VT / 

 

13. – 18.6.  VT Poreč – U15 pro vybrané ČSJu 

21. – 26.7.  VT výběr RVŽ Teplice  

1.-6./ 21.-28.8. VT výběr RVŽ Hranice 

20.-27.8.  Judistické soustředění Kounice/Čáslav 

 

 

5. Soutěže  

 

19.3.    ČP Ostrava 

?14.5.   ČP Jablonec 

březen/duben  KP   

30.4. – 1.5.  MT Budapešť 

7.5.    MT Erfurt 

4.6.   ČP Nový Bydžov  

10.9.   ČP Brno 

24. -25.9.   MT Varšava ?  

22.10.   PČR ml.žactva (U13) 

23.10.    PČR st.žactva (U15) 

6.11.    PČR družstev st.žactva - Brno 

 

 

 



Hodnocení činnosti KVŽ za rok 2021 

 

 

Kraj: Středočeský kraj 

 
1.   Tréninkové srazy 

 

20. - 23.5.  TS výběr RVŽ Čech Teplice 

12.9.-14.9.  TS Brno  

27.10.-29.10.  TS Čáslav 

Pořádány srazy ve středy na Folimance nebo v Hradci, kam dojíždí některé kluby ze 

Středočeského kraje – bez finančních nákladů KSJu.  

Trenérské zajištění: Lucie Chytrá, Martin Horský a další trenéři dle zájmu 

 

 

2. Výcvikové tábory 

 

30.6.-4.7.   CTS Hranice – výběr RVŽ 

18.7.-22.7.  CTS Teplice - výběr RVŽ  

31.7.-6.8.  CTS Hranice - výběr RVŽ II. 

15.8.-20.8.  Judistické soustředění Čáslav – výběr Středočechů  

 

 

3. Přehled účasti jednotlivých závodníků na jednotlivých TS a VT 

 

1) TS Teplice, 2) TS Brno, 3) TS Čáslav 

1) VT Hranice, 2) VT Teplice, 3) VT Hranice II, 4) VT Čáslav 

 

Příjmení                TS1   TS2   TS3           VT1   VT2   VT3   VT4    

Radimský V.  -       -       /    / - / / 

Praus V..   /       /       /   / / / / 

Pilcová J.  -       /       -   / - - / 

Zrucká A.  /       /       -       / - / / 

Homolka P.  /       /       /    / / / - 

Charvátová K.  -      -       -      / / - - 

Vrbská E.  -      -       -       / / / - 

Vrbská N.  -      -       -       / / / - 

Paroulek J.  /      -       /       / - - - 

Ihnačáková S.  /      -       -       / - / - 

Němeček M.   -      -       -          / - - - 

Šišková S.  -      /       /        / / / - 

Chybová A.  -     -       -    - / - - 

Pospíšilová A.  -      -       -   - / - / 

Rydvalová K.  -      -       -   - / - / 

 

 



1) Výsledky na soutěžích 

 

Radimský V.  7.m ČP Brno   7.m PČR st.žactva  

Praus V..   0/1  ČP Brno   3.m PČR st.žactva 

Pilcová J.  0/2  ČP Brno   5.m PČR st.žactva 

Zrucká A.  7.m ČP Brno   3.m PČR st.žactva 

Homolka P.  2.m ČP Brno   1.m PČR st.žactva 

Charvátová K.      7.m PČR st.žactva 

Vrbská E.  7.m ČP Brno   3.m PČR st.žactva 

Vrbská N.  7.m ČP Brno   0/1  PČR st.žactva 

Paroulek J.  2/4  ČP Brno   3.m PČR st.žactva 

Ihnačáková S.  7.m ČP Brno   3.m PČR st.žactva 

Němeček M.   0/1  ČP Brno    

Šišková S.  0/1  ČP Brno   7.m PČR st.žactva 

Chybová A.   

Pospíšilová A.  5.m ČP Brno   5.m PČR st.žactva 

Rydvalová K.  9.m ČP Brno    

 

 

Na PČR týmů chlapců i dívek byl tým převážně složen z klubů Středočeského kraje a získali 

na Přeboru družstev chlapci za klub Mělník – 3. místo a na Přeboru holek za klub Benešov 

také 3. místo. 

 

 

Stručné zhodnocení výcvikového roku 

 

Nejvíce je vidět spolupráce při zájmu o VT a TS pro Středočechy a následné výsledky 

v družstvech, které se kraj snaží složit z judistů z oddílu patřící do Středočeského kraje.  

 

 

2) Finanční rekapitulace 

 

Výdaje  Tréninkové srazy, celkem   …. Kč 

  Výcvikové tábory, celkem   …. Kč 

  Odměny, celkem    …. Kč 

 

Výdaje  Celkem     …. Kč 

Příjmy  Dotace na KVŽ    …. Kč 

 

  Hospodářský výsledek   …. Kč 

 

 

Finanční krytí je zasláno a bylo vyúčtováno ČSJu pro rok 2021.  


